
Plan- och halltider 
 

Detta dokument avser att förklara hur plan- och halltider fördelas av kommunen och sedan av FC Arlanda ut över 
alla lag. Viktigt att veta att klubben avser att fördela tiderna rättvist över lagen och ”först till kvarn” gäller alltså 
inte. 
 
 
Sigtuna kommuns fördelning 

Generellt kan man säga att de sporter vars huvudaktivitet är utomhus ska bli prioriterade för utomhusplaner och 
de sporter vars huvudaktivitet är inomhus ska prioriteras för inomhushallarna. FC Arlandas huvudaktivitet är 
fotboll utomhus. När kommunen fördelar plantiderna utomhus avser de därför att FC Arlanda, bland andra, är 
prioriterade för dessa plantider. Dock finns det flertalet klubbar och många utövare och det blir i vissa fall 
begränsat med tider under vissa perioder under sommarsäsongen. Under vintersäsongen prioriterar kommunen 
handbollen, basket, innebandy, gymnastik mm då dessa har sin huvudaktivitet inomhus. När kommunen fördelat 
tider för dessa klubbar släpper de resterande tider, s.k. ”strötider”, för övriga att boka. Dessa är oregelbundna och 
varierar från hall till hall samt vecka till vecka. Det blir som förståeligt inte många timmar över i de stora hallarna 
och därför måste klubben kompromissa och fördela dessa tider rättvist. 
 
OBS! Även fotbollslag som deltar i inomhusserien under vintersäsongen är prioriterade av kommunen och då 
tittar man på föregående säsongens deltagande lag och tar med dessa i prioriteringen. 
 
Klubbens fördelning 

När övriga tider släpps av kommunen går klubben in och lägger in en bokningsförfrågan på de tider klubben 
behöver till sina lag. Efter att kommunen bekräftat dessa tider sätter sig klubbens administration sig ner och 
fördelar tiderna jämt över alla lagt. Tanken är att de yngsta ska få de tidigaste tiderna och de äldre de senare 
tiderna samt att administrationen försöker hålla lagen till samma hallar/planer och samma tider där möjlighet 
finns och då det inte ger en orättvis fördelning mot de andra lagen i klubben. Planernas storlek prioriteras även 
åldersmässigt så att de äldsta får de större hallarna/planerna ifall det är ont om tider i dessa så att det inte går att 
göra en rättvis fördelning. Anledningen är att de äldre spelarna spelar på större plan och behöver därför kunna 
genomföra en tillräckligt givande träning. 
 
Lagens rätt till ändring 

När administrationen skickat ut det slutgiltiga schemat kan lagen sinsemellan komma överens om ett eventuellt 
byte och efter det inkomma med överenskommelsen till administrationen så schemat kan uppdateras. 
 
 
 
Att tänka på är att detta är ett komplext system och att klubben gör i sin makt för att få så bra planer och tider 
som går. Hallarna och planerna är för få och kommunen har många aktiva utövare inom många sporter. 


